Fluidcontrol
Niveauschalter
NS 10/NS 25 ..-AM
DD200201
08/2017
Seite 1 / 6
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

4 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD200201 ◦ 08/2017
NS 10/NS 25 ..-AM
Typenschlüssel NS 25
Typenschlüssel
NS 25/-XX-XX-XX/-XX
15-AM
25-AM
= mmL1
K5
K10
Typenbezeichnung
Ausführung
Option
Schwimmer Typ
Länge
Flansch DN 15
Flansch DN 25
Geberrohr - kontinuierliche Niveaumessung
kontinuierliche Auflösung 5 mm
kontinuierliche Auflösung 10 mm
-SK661
-SK662
spez. Gewicht Fluid min. 0,85 kg/dm³
spez. Gewicht Fluid min. 0,70 kg/dm³
Bestellbeispiel
Sie benötigen: Niveauschalter für Außenmontage, Betriebsdruck max. 25 bar, mit Flanschanschluss DN25, spez. Gewicht Fluid
0,89 kg/dm³, Stutzenabstand L1 = 1500 mm, kontinuierlicher Niveauausgang, Auflösung 10 mm und mit
2 Wechsler-Kontakten
Sie bestellen NS 25/25-AM-K10-SK661 / 1500
2 x Art.-Nr. 28 89 999 Kontakt MKS - 1/W
5Bühler Technologies GmbHTechnische Änderungen vorbehalten.DD200201 ◦ 08/2017
NS 10/NS 25 ..-AM
Kontakte für NS ..-AM
Anschlussbelegung
Montage links
(Kontaktstellung Behälter leer)
Montage rechts
Typ
Funktion
Spannung max.
Schaltstrom max.
Kontaktbelastung max.
Steckverbindung
Schutzart
Artikel-Nr.
Öffner/Schließer
230 V AC/DC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 pol. + PE
IP 65
28 88 999
Typ
Funktion
Spannung max.
Schaltstrom max.
Kontaktbelastung max.
Steckverbindung
Schutzart
Artikel-Nr.
2 x Öffner/Schließer
230 V AC/DC
1 A
50 VA
S6 (DIN EN 175291-804)
6 pol. + PE
IP 65
28 91 999
Typ
Funktion
Spannung max.
Schaltstrom max.
Kontaktbelastung max.
Steckverbindung
Schutzart
Artikel-Nr.
Wechsler
230 V AC/DC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 pol. + PE
IP 65
28 89 999
Typ
Funktion
Spannung max.
Schaltstrom max.
Kontaktbelastung max.
Steckverbindung
Schutzart
Artikel-Nr.
Wechsler mit LED
24 V DC